

# *Canapes & Bowl Food Menu*

## **Canapes £5**

Vegan Olivier salad on crouton (VG)  
(Potato, carrots, red onion, pickles, green peas, mixed peppers, vegan mayo, smoked paprika)  
Crudités, roasted Red Pepper Houmous (VG, GF)  
Pickled Portobello mushroom, crumble goat cheese, crispy cured ham (GF)  
Duck rillettes all' orange, toasted brioche  
Smoked salmon on toasted brioche, cream fresh, crispy lilliput capers  
Sesame-seared red tuna, bashed avocado, chilli, coriander cress

## **Hot canapes £6**

Spice Tequila, lime, chilli, and sweet potato shot (VE, GF)  
Mini felafel and spinach mini burger, Cajun vegan mayo (V)  
Spicy coated Cauliflower wings, coriander sweet chilli sauce (VG, GF)  
Roasted Aubergines and ham hock croquette, spice tomato chutney.  
Southern fried chicken mini burger, onion jam  
Sewade tempura king prawn, coriander sweet chilly dip  
Mini Beef burger slider

## **Bowl Food £8**

Ratatouille gratin (GF VG V)  
Quinoa & wild rice tabbouleh salad with seasonal vegetables (GF, VG, V)  
Velvety pearl barley Pea puree, board beans with fermented sultana's & crispy shallot (VG, V)  
Honey & Mustard shredded ham hock, beluga & rocket salad with crispy shallot  
Chicken, leek & wild forest mushroom pie  
Battered haddock Fish and chips & tartare sauce  
Smoked mackerel, horseradish & chive potato salad (GF)

## **Desserts £6**

Mini crème brulee (GF)  
Frangipane lemon curd tart (GF)  
Delicious hazelnut mousse (GF)  
Red fruit Eton mess (GF)  
Coconut pineapple mint mousse (GF)  
Chocolate orange carrot cake (vg)  
Raspberry rose cake (vg)  
Blueberry cheesecake (vg)

A discretionary service charge of 12.5% will be added. All prices include VAT at the current rate. Guests with food allergies and intolerances, please make a member of the team aware before placing an order for food or drink. Please note all of our dishes are prepared in a kitchen where cross contamination may occur, and we cannot guarantee an allergen free environment. Our menu description do not list all ingredients. (V) does not contain meat or fish. (VG) does not contain any animal products. (GF) Gluten free.